DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO TRACKER PARA
ANÁLISE EXPERIMENTAL DA MÁQUINA DE ATWOOD E O CONFRONTO
EXPERIMENTO X TEORIA EM AULAS DE FÍSICA de autoria de PAULA JULIANE
NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102963

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102963